ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ MINH LONG

Số:            /UBND-KT
[bookmark: _GoBack]Về việc báo cáo kết quả thực hiện hoàn trả ngân sách tỉnh kinh phí thực hiện dịch vụ công ích trên địa bàn huyện Minh Long (trước khi sắp xếp)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Minh Long, ngày     tháng 9 năm 2025

Kính gửi: Sở Tài chính Quảng Ngãi.

Căn cứ công văn số 1401/STC-QLNS ngày 25/8/2025 của Sở Tài chính về việc hoàn trả ngân sách tỉnh kinh phí thực hiện dịch vụ công ích trên địa bàn huyện Minh Long (trước khi sắp xếp).
Ủy ban nhân dân xã Minh Long báo cáo kết quả thực hiện hoàn trả kinh phí thực hiện dịch vụ công ích trên địa bàn huyện Minh Long (trước khi sắp xếp) đã chia đôi cho 2 xã Minh Long và xã Sơn Mai với số tiền 1.574.717.706 đồng (Một tỷ, năm trăm bảy mươi bốn triệu, bảy trăm mười bảy ngàn, bảy trăm lẽ sáu đồng). Ủy ban nhân dân xã Minh Long đã thực hiện nộp trả về ngân sách tỉnh (Kèm theo giấy nộp trả kinh phí cho ngân sách cấp trên).
Ủy ban nhân dân xã Minh Long kính báo cáo Sở Tài chính theo dõi tổng hợp./.

	Nơi nhận:
· Như trên;
· CT, PCT UBND xã;
· C, PCVP xã;
· Phòng Kinh tế;
· Lưu: VT.
	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đinh Văn Điết

1